Решение Совета депутатов № 10/21 от 15.04.2015 г.

       Об утверждении адресного перечня размещения сезонных нестационарных

объектов розничной торговли на территории поселения Марушкинское в городе

Москве

      В целях упорядочения размещения и функционирования сезонных нестационарных

торговых объектов на территории поселения, создания условий для улучшения

организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 2 статьи 3 Устава

поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве

решил:

      1. Утвердить адресный перечень размещения сезонных нестационарных торговых

объектов на территории поселения Марушкинское согласно приложению 1.

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

Глава  поселения

Марушкинское                                                                                                     М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/

 АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ СЕЗОННЫХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ.

№ Тип

объекта

Адрес размещения Площадь Специализация Сведения об использовании данного

места

Решение Совета

Депутатов

(наличие и №)

№)
   д. Марушкино, ул.

1 клетка Марушкинское Липовая аллея у

дома №15

10,0 кв.м. Бахчевой развал Новое место в проект схемы

   д. Марушкино, ул.

2 клетка Марушкинское Липовая аллея у

дома №15

10,0 кв.м. Елочный базар Новое место в проект схемы

3 клетка Марушкинское П. с-за Крекшино,

у дома №19

10 кв.м. Бахчевой развал Новое место в проект схемы

   д. Марушкино, ул.
1

4 клетка Марушкинское Привольная у

дома №1

10 кв.м. Бахчевой развал Новое место в проект схемы